CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

Số:G&i/CV-TĐLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngàyồi- tháng i2 năm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - ủy Ban chửng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tồ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299

- Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Công bố thông tin về việc ngày .QÍ../.Í2../2023, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời
nhận được Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán đăng ký thay đôi lân 2 ngày
.2.5../.Li../2023 do Tồng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam -
Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh cấp.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
.ũl../. L2 ./2023 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Giấy chứng nhận đăng ký
chứng khoán Công ty CP Tập
đoàn Lộc Trời.

TỎNG GIÁM ĐỔC
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

TỒNG CỘNG TY Lựu KÝ CỘNG HOÀ XÃ Hộx CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI NHÁNH TP.HÒ CHÍ MINH ----- -—--------::----------

TP.HỒ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2023
Số: 106/2017/GCNCP-VSDC-2

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ CHÚTVG KHOÁN
Đăng ký lần đầu ngày 29 tháng 05 năm 2017

Đăng ký thay đổi lần 2 ngày 23 tháng 11 năm 2023

Tong Công ty Lưu ký và Bù trù’ Chứng khoán Việt Nam chứng nhận:

Tổ chức đăng ký: Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời
Tên tiếng Anh: Loc Troi Group Joint - Stock Company
Tru sở chính’ Hà Hoàng Hổ, p. Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

Điện thoại: 0296 3841 299 Fax: 0296 3841 327
Đã đăng ký bổ sung chứng khoán tại Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng
khoán Việt Nam - Chi nhánh TP.HỒ Chí Minh kể từ ngày 23/11/2023

- Tên chứng khoán: cồ phiếu Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời
. - Mã chứng khoán: LTG

- Mã ISIN: VN000000LTG8
- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng
- Loại chứng khoán: cồ phiếu phổ thông
- Số lượng chứng khoán đăng ký bổ sung: 20.148.125 cổ phiếu
- Giá trị chứng khoán đăng ký bổ sung: 201.481.250.000 đồng
- Tổng số lượng chúng khoán đăng ký hiện tại: 100.741.465 cổ phiếu
- Tồng giá trị chứng khoán đăng ký hiện tại: 1.007.414.650.000 đồng
- Hình thức đăng ký: Ghi sổ

Công ty có trách nhiệm tuân thủ mọi quy định liên quan đến chứng khoán, thị
trường chứng khoán và các quy định khác của Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng
khoán Việt Nam.YG/

Nơi nhận:
- HNX;
- TCPH;
- TGĐ;
- TTBT, THPC, KSNB;
- Lưu: ĐKCN.(7b)^ '

		2023-12-01T14:39:56+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document